
Uchwała Nr 697 /2014 
Zarządu Powiatu Krośnieńskiego 

z dnia 7 listopada 2014 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na użycie herbu Powiatu Krośnieńskiego 

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz.U.z 2013 r. poz. 595 z późn. zm.) oraz §1 ust. 3 uchwały nr XXV/284/02 Rady Powiatu 
Krośnieńskiego z dnia 25 kwietnia 2002 r. w sprawie zasad używania i korzystania z herbu 
i flagi Powiatu Krośnieńskiego , Zarząd Powiatu Krośnieńskiego 

uchwala co następuje: 

§1 

1. Wyrazić zgodę na umieszczenie herbu Powiatu Krośnieńskiego na kalendarzach 
firmowych na 2015 rok wydanych na zlecenie Komendy Miejskiej Państwowej Straży 
Pożarnej w Krośnie. 

2. Zgodę o której mowa w ust. 1 udziela się jednorazowo na czas wykonania kalendarzy. 

§2 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Krośnieńskiemu. 

§3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia . 


